
UCHWAŁA NR XVII/320/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie delegowania radnych Rady Miejskiej w Koszalinie do pracy w Gminnej Radzie Działalności 
Pożytku Publicznego w Koszalinie 

Na podstawie art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2019r. poz. 688, poz. 1570), w związku z § 3 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXV/334/2016 
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz 
organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016r. poz. 5210), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Delegować do składu Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie radnych Rady 
Miejskiej w Koszalinie: 

1. Panią Annę Mętlewicz 

-N. 2. Panią Izabelę Wesołowską 

3. Pana Błażeja Papiernika 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


